  直流充电系统
  CCS 1型和2型直流充电枪，带自由出线端 （北美，欧洲）  738
  GB/T国标直流充电线缆，带自由出线端 （中国）  739
  交流充电系统
  IEC 1型交流充电枪，带自由出线端 （北美，日本，欧洲）  742
  IEC 1型移动式交流充电枪 （欧洲）  744
  IEC 2型交流充电枪，带自由出线端 （欧洲）  746
  IEC 2型移动式交流充电线缆 （欧洲）  748

护套颜色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
订货数据 订货数据
描述 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包
60 A 125 A 60 A 125 A 200 A
带自由出线端的CCS直流充电枪CCS）
1623633 1 1623634 1 1627124 1 1409060 1 1621653 1
附件 附件
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
空座
EV-T1CCS-PARK 1624143 1 EV-T2CCS-PARK 1624153 1
充电枪引脚分布图 充电枪引脚分布图
738 PHOENIX CONTACT
电动汽车充电技术
直流充电系统
CCS 1型组充电枪，
带AWG电缆
CCS 2型直流充电枪，
带公制电缆
– 充电仅需数分钟
– 用于北美地区的充电枪 （CCS 1型）
– 用于欧洲地区的充电枪 （CCS 2型）
说明：
可按需提供其他类型和长度的电缆。
可根据客户要求，对壳体、电缆颜色以及标签进行定制。
充电枪不提供保护盖。
CCS 1型和2型直流充电枪，带自由出线
端 （北美，欧洲）
S-S+
DC-DC+
A-
CC2CC1
A+
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products
技术数据
125 A
额定电流 125 A
额定电压 750 V DC
认证 -
标准 GB/T 20234.3
充电模式 模式4
电阻 1000 Ω
(PE与CCS1之间/PE
与CCS2之间)
环境温度 （工作） -30 °C ... 50 °C
电源插针数量 3 (PE，DC+，DC-)
插拔次数 > 10000
插/拔力 < 100 N
温度传感器 Pt 1000
防护等级 （插入插座后） IP55
防护等级 （未连接） -
电缆数据
线缆类型 直线
电缆长度 5 m
电缆直径 28 mm ±0.2 mm
电缆结构 2 x 50 mm² +
1 x 16 mm² +
2 x 2.5 mm² +
9 x 0.5 mm²
(IEC 60228 5级）
护套颜色 黑色
订货数据
描述 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包
125 A
带自由出线端的GB/T国标直流充电枪
1622119 1
附件
描述 型号 订货号 件/包

护套颜色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
订货数据 订货数据
描述 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包
20 A 32 A 20 A 32 A
IEC 1型交流充电枪，带自由出线端
不带U型锁选项 1621670 1 1621794 1 1622045 1 1623389 1
IEC 1型交流充电枪，带自由出线端
带U型锁
附件 附件
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
空座 EV-T1AC-PARK 1624139 1 EV-T1AC-PARK 1624139 1
742 PHOENIX CONTACT
– 机械锁止
– 用于北美、日本和欧洲地区充电桩的
充电枪
说明：
按需提供其他类型和长度的电缆。
可根据客户要求，对壳体、电缆颜色以及标签进行定制。
充电枪配有保护盖。
充电枪引脚分布图
IEC 1型交流充电枪，带自由出线端（北
美，日本，欧洲）
电动汽车充电技术
交流充电系统
IEC 1型交流充电枪，
带螺线型公制电缆，D型
IEC 1型交流充电枪，
带直线型公制电缆，D型
L2/N
PE
L1
CPCS
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products

技术数据 技术数据 技术数据
20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A 15 A ... 32 A
额定电流 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A 15 A 32 A
相数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
额定电压 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC
标准 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 SAE J1772 SAE J1772
充电模式 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 2级 2级
480 Ω （锁栓触发）
150 Ω （锁栓未触发）
480 Ω （锁栓触发）
150 Ω （锁栓未触发）
480 Ω （锁栓触发）
150 Ω （锁栓未触发）
480 Ω （锁栓触发）
150 Ω （锁栓未触发）
480 Ω （锁栓触发）
150 Ω （锁栓未触发）
480 Ω （锁栓触发）
150 Ω （锁栓未触发）
... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C
电源插针数量 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE)
插拔次数 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000
插/拔力 < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N
防护等级 （插入插座后） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
防护等级 （带保护盖） IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54
防护等级 （NEMA） - - - - - - - - 3R 3R
电缆长度 4 m 4 m 5 m 5 m 4 m 4 m 5 m 5 m 5 m 5 m
10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 10.5 mm ±0,3 mm 17 mm ±0.4 mm
3 x 2.5 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，
VDE Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE Reg.8789
class 5）
3 x 2.5 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，
VDE Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE Reg.8789
class 5）
3 x 14 AWG +
1 x 20 AWG (UL 62)
3 x 10 AWG +
1 x 18 AWG (UL 62)
护套颜色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
订货数据 订货数据 订货数据
订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包
20 A 32 A 20 A 32 A 15 A ... 32 A
1627345 1 1627344 1 1628013 1 1628096 1 1628014 1 1628422 1
1623238 1 1623239 1 1627362 1 1627356 1 1627757 1 1628419 1
附件 附件 附件
型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
EV-T1AC-PARK 1624139 1 EV-T1AC-PARK 1624139 1 EV-T1AC-PARK 1624139 1
743PHOENIX CONTACT
充电枪引脚分布图
电动汽车充电技术
交流充电系统
���
IEC 1型交流充电枪，
带螺线型公制电缆，C型
IEC 1型交流充电枪，
带直线型公制电缆，C型
IEC 1型交流充电枪，
带直线型AWG电缆，C型
��� ���
CP
PE
PP
NL1
L2 L3
L2/N
PE
L1
CPCS
技术数据 技术数据
20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A
额定电流 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A
相数 1 1 1 1 1 1 1 1
额定电压 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250
标准 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62
充电模式 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B
环境温度 （工作） -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C
电源插针数量 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1
插拔次数 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000
插/拔力 < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N
防护等级 （插入插座后） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
防护等级 （带保护盖） IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54
电缆数据
线缆类型 螺线 螺线 直线 直线 螺线 螺线 螺线 螺线
电缆长度 4 m 4 m 5 m 5 m 4 m 4 m 5 m 5 m
电缆直径 10.2 mm ±0,3 mm 13.9 mm ±0.5mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm
电缆结构 3 x 2.5 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，
VDE Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² + 1 x 0.5 mm²
(DIN EN 13602，
VDE 0295 class 5）
3 x 2.5 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，
VDE Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE Reg.8789
class 5）
护套颜色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
订货数据 订货数据
描述 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包
20 A 32 A 20 A 32 A
双头充电枪，带Type 1车辆插头和Type 2供电插头
不带锁定装置 1621669 1 1623120 1 1628024 1 1623148 1
双头充电枪，带Type 1车辆插头和Type 2供电插头
带锁定装置
附件 附件
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
IEC 2型充电桩供电插座
带电子锁 （12 V工作电压） EV-T2M3SE12-3AC32A-0,7M6,0E10 1405214 1 EV-T2M3SE12-3AC32A-0,7M6,0E10 1405214 1
744 PHOENIX CONTACT
– 用于带IEC 1型车辆插座的电动汽车
– 用于欧洲IEC 2型充电站的充电
– 车端采用机械锁止
– 桩端利用电子锁锁定
说明：
按需提供其他类型和长度的电缆。
可根据客户要求，定制壳体和电缆颜色。
车辆插头和供电插头带保护盖。
供电插头引脚分布图车辆插头引脚分布图
双头充电枪，带Type 1车辆插头和Type
2供电插头 （欧洲）
电动汽车充电技术
交流充电系统
双头充电枪，带Type 1车辆插头和Type 2供电插
头，螺线型公制电缆，D型
双头充电枪，带Type 1车辆插头和Type 2供电插
头，直线型公制电缆，D型
L2/N
PE
L1
CPCS
CP
NL1
L2 L3
PP
PE
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products
技术数据 技术数据
20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A
额定电流 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A
相数 1 1 1 1 1 1 1 1
额定电压 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC 250 V AC
标准 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2
充电模式 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B
... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C
电源插针数量 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE)
插拔次数 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000
插/拔力 < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N < 75 N
防护等级 （插入插座后） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
防护等级 （带保护盖） IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54
线缆类型 螺线 螺线 直线 直线 螺线 螺线 螺线 螺线
电缆长度 4 m 4 m 5 m 5 m 4 m 4 m 5 m 5 m
10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm
3 x 2.5 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，
VDE Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE Reg.8789
class 5）
3 x 2.5 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，
VDE Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² + 1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE Reg.8789
class 5）
护套颜色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
订货数据 订货数据
订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包
20 A 32 A 20 A 32 A
1628025 1 1628026 1 1628027 1 1628028 1
1628020 1 1628021 1 1628022 1 1628023 1
附件 附件
型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
EV-T2M3SE12-3AC32A-0,7M6,0E10 1405214 1 EV-T2M3SE12-3AC32A-0,7M6,0E10 1405214 1
745PHOENIX CONTACT
车辆插头引脚分布图 供电插头引脚分布图
电动汽车充电技术
交流充电系统
双头充电枪，带Type 1车辆插头和Type 2供电插
头，螺线型公制电缆，C型
双头充电枪，带Type 1车辆插头和Type 2供电插
头，直线型公制电缆，C型
��� ���
PP
L1N
L3 L2
CP
PE
 
技术数据 技术数据
20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相
额定电流 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A
相数 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 3
额定电压 250 V AC 250 V AC 480 V AC 250 V AC 250 V AC 480 V AC 250 V AC 250
标准 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC
充电模式 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3
电阻 680 Ω
(在PE和PP之间)
220 Ω
(在PE和PP之间)
220 Ω
(在PE和PP之间)
680 Ω
(在PE和PP之间)
220 Ω
(在PE和PP之间)
220 Ω
(在PE和PP之间)
环境温度 （工作） -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C
电源插针数量 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 5 (L1, L2, L3, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 5 (L1, L2, L3, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE)
插拔次数 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 1
插/拔力 < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 1
防护等级 （插入插座后） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
防护等级 （带保护盖） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54
电缆数据
电缆长度 4 m 4 m 4 m 5 m 5 m 5 m 4 m 4 m 4 m 5 m 5 m 5 m 5 m
电缆直径 10.2 mm ±0,3 mm 13.9 mm ±0.5mm 17 mm ±0.4 mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 17 mm ±0.4 mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 17 mm ±
电缆结构 3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(DIN EN 13602，
VDE 0295 class 5）
5 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）

1627126 1 1627127 1 1627130 1 1627354 1 1627366 1 1627365 1 1627355 1
附件 附件 附件
型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
EV-T2AC-PARK 1624148 1 EV-T2AC-PARK 1624148 1 EV-T2AC-PARK 1624148 1
747PHOENIX CONTACT
车辆车头引脚分布图
电动汽车充电技术
交流充电系统
���
IEC 2型交流车辆插头，
螺线型电缆，C型
IEC 2型交流车辆插头，
直线型电缆，C型
IEC 2型交流车辆插头，
直线型电缆，C型
��� ���
CP
PE
PP
NL1
L2 L3
PP
L1N
L3 L2
CP
PE
 
技术数据 技术数据
20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相
额定电流 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A
相数 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 3
额定电压 250 V AC 250 V AC 480 V AC 250 V AC 250 V AC 480 V AC 250 V AC 250
标准 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC
充电模式 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3
环境温度 （工作） -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C
电源插针数量 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 5 (L1, L2, L3, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 5 (L1, L2, L3, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE)
插拔次数 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 1
插/拔力 < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 1
防护等级 （插入插座后） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
防护等级 （带保护盖） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54
电缆数据
线缆类型 螺线 螺线 螺线 直线 直线 直线 螺线 螺线 螺线 直线 直线 直线 直线
电缆长度 4 m 4 m 4 m 5 m 5 m 5 m 4 m 4 m 4 m 5 m 5 m 4 m 5 m
电缆直径 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 17 mm ±0.4 mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 17 mm ±0.4 mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 17 mm
电缆结构 3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(pEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
5 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(pEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
5 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
护套颜色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
订货数据 订货数据
描述 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包
20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相
IEC 2型双头交流充电
不带锁定装置 1405192 1 1627984 1 1622495 1 1622118 1 1627983 1 1622044 1
附件 附件
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
IEC 2型充电桩供电插座
带锁定执行器 （12 V工作电压） EV-T2M3SE12-3AC32A-0,7M6,0E10 1405214 1 EV-T2M3SE12-3AC32A-0,7M6,0E10 1405214 1
748 PHOENIX CONTACT
– 用于带IEC 2型车辆插座的电动汽车
– 用于欧洲IEC 2型充电站的充电
– 车端采用电子锁锁定
– 桩端采用电子锁锁定
说明：
可按需提供其他类型和长度的电缆。
可根据客户要求，定制壳体和电缆颜色。
车辆插头和供电插头带保护盖。
更多性能的产品，请访问phoenixcontact.net/products
供电插头引脚分布图车辆插头引脚分布图
IEC 2型双头交流充电枪 （欧洲）
电动汽车充电技术
交流充电系统
IEC 2型双头交流充电枪，螺线型公制电缆，D型 IEC 2型双头交流充电枪，直线型公制电缆，D型 IEC 2型双头交流充电枪，螺
PP
L1N
L3 L2
CP
PE
CP
NL1
L2 L3
PP
PE
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products
技术数据 技术数据 技术数据
20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 20 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 20 A，单相 32 A，单相 20 A，单相 32 A，单相
额定电流 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 32 A 20 A 32 A 20 A 32 A
相数 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 3
额定电压 250 V AC 250 V AC 480 V AC 250 V AC 250 V AC 480 V AC 250 V AC 250 V AC 480 V AC 250 V AC 250 V AC 480 V AC 480 V AC
196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2 IEC 62196-2
充电模式 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B
... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C
PE) 3 (L1, N, PE) 5 (L1, L2, L3, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 5 (L1, L2, L3, N, PE) 3 (L1, N, PE) 3 (L1, N, PE) 5 (L1, L2, L3, N, PE) 5 (L1, L2, L3, N, PE)
插拔次数 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000
插/拔力 < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N
防护等级 （插入插座后） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
防护等级 （带保护盖） IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54
线缆类型 螺线 螺线 螺线 直线 直线 直线 螺线 螺线 螺线 直线 直线 直线 直线
电缆长度 4 m 4 m 4 m 5 m 5 m 5 m 4 m 4 m 4 m 5 m 5 m 4 m 5 m
2.8 mm ±0.4 mm 17 mm ±0.4 mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 17 mm ±0.4 mm 10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 12.8 mm ±0.4 mm 17 mm ±0.4 mm
3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(pEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
5 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²

防护等级 IP54 IP54
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
铰链式保护盖，后安装
常闭式 EV-T2SC 1405217 1
面板安装框架，后安装接
铰链式保护盖选配 EV-T2SF 1405218 1
铰链式保护盖，前安装
常闭式 EV-T2SC-EM 1627635 1
附件 附件
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
适配支架，前安装
用于采用前安装的铰链式保护盖 EV-T2SF-EM 1627637 1
后安装的供电插座及铰链式保护盖 后安装的供电插座，前安装的铰链式保护盖
751PHOENIX CONTACT
电动汽车充电技术
交流充电系统
采用后安装的铰链式保护盖和可选的面板安装支
架
采用前安装、装于适配支架上的铰链式保护盖
可提供2种类型的保护盖以防环境
影响：
– 后安装的铰链式保护盖
– 前安装的铰链式保护盖，可轻松更换
说明：
对于前安装的铰链式保护盖，必须安装1627637适配支架。
���铰链式保护盖，
用于IEC 2型充电桩供电插座
CC
L1
PE
L2
CP
N
L3
CQC
技术数据 技术数据
16 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 32 A，单相
额定电流 16 A 32 A 32 A 32 A
相数 1 1 3 1
额定电压 250 V 250 V 440 V 250 V
标准 GB/T 20234.2 GB/T 20234.2 GB/T 20234.2 GB/T 20234.2
充电模式 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C 模式3，方案C
电阻 680 Ω
(在PE和CC之间)
220 Ω
(在PE和CC之间)
220 Ω
(在PE和CC之间)
220 Ω
(在PE和CC之间)
环境温度 （工作） -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C
电源插针数量 3 (L, N, PE) 3 (L, N, PE) 5 (L, NC1, NC2, N,
PE)
3 (L, N, PE)
插拔次数 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000
插/拔力 < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N
防护等级 （插入插座后） IP55 IP55 IP55 IP55
防护等级 （带保护盖） IP54 IP54 IP54 IP54
电缆数据
电缆长度 5 m 5 m 5 m 5 m
电缆直径 10.5 mm ±0.5mm 13.9 mm ±0.5mm 17.1 mm ±0.5mm 12.8 mm ±0.4 mm
电缆结构 3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(GB/T 25087-2010,
ISO 14572)
3 x 6 mm² +
1 x 0.5 mm²
(GB/T 25087-2010,
ISO 14572)
5 x 6 mm² +
1 x 0.5 mm²
(GB/T 25087-2010,
ISO 14572)
3 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²

带电子锁 1623510 1 1623511 1 1623512 1 1624137 1
附件 附件
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
空座 EV-GBAC-PARK 1624142 1 EV-GBAC-PARK 1624142 1
充电枪引脚分布图
753PHOENIX CONTACT
电动汽车充电技术
交流充电系统
GB/T交流车辆插头，带黑色直线型电缆，C型 GB/T交流车辆插头，带黑色直线型电缆，C型
– 利用杠杆锁紧到电动汽车上
– 可选用额外的U型锁
– 用于中国充电桩的充电线缆 （GB/T）
说明：
可按需提供其他类型和长度的电缆。
可根据客户要求，对壳体、电缆颜色以及标签进行定制。
充电枪配有保护盖。
��� ���GB/T交流充电枪，带自由出线端 （中
国），C型
CC
L1
PE
L2
CP
N
L3
CC
L1
PE
L2
CP
N
L3
CQC
技术数据 技术数据
16 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 16 A，单相
额定电流 16 A 32 A 32 A 16 A
相数 1 1 3 1
额定电压 250 V 250 V 440 V 250 V
标准 GB/T 20234.2 GB/T 20234.2 GB/T 20234.2 IEC 62196-2
充电模式 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B
环境温度 （工作） -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C
电源插针数量 3 (L, N, PE) 3 (L, N, PE) 5 (L, NC1, NC2, N,
PE)
3 (L, N, PE)
插拔次数 > 10000 > 10000 > 10000 > 10000
插/拔力 < 100 N < 100 N < 100 N < 100 N
防护等级 （插入插座后） IP55 IP55 IP55 IP55
防护等级 （带保护盖） IP54 IP54 IP54 IP54
电缆数据
线缆类型 直线 直线 直线 直线
电缆长度 5 m 5 m 5 m 4 m
电缆直径 10.5 mm ±0.5mm 13.9 mm ±0.5mm 17.1 mm ±0.5mm 10.2 mm ±0,3 mm
电缆结构 3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(GB/T 25087-2010,
ISO 14572)
3 x 6 mm² +
1 x 0.5 mm²
(GB/T 25087-2010,
ISO 14572)
5 x 6 mm² +
1 x 0.5 mm²
(GB/T 25087-2010,
ISO 14572)
3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
护套颜色 橙色 橙色 橙色 黑色
订货数据 订货数据
描述 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包 订货号 件/包
16 A，单相 32 A，单相 32 A，3相 16 A，单相
GB/T交流双头充电枪
不带电子锁 1408161 1 1408163 1 1408165 1 1628127 1
GB/T交流双头充电枪
带电子锁
附件 附件
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
GB/T充电桩供电插座
带电子锁 （12 V工作电压） EV-GBM3SE12-3AC32A-0,7M6,0E10 1408172 1 EV-GBM3SE12-3AC32A-0,7M6,0E10 1408172 1
754 PHOENIX CONTACT
– 用于带GB/T车辆插座的电动汽车
– 用于中国境内GB/T充电站的充电
– 机械锁止
说明：
可按需提供其他类型和长度的电缆。
可根据客户要求，对壳体、电缆颜色以及标签进行定制。
车辆插头和供电插头带保护盖。
供电插头引脚分布图车辆插头引脚分布图
GB/T车辆插头引脚分布图 （中国）
电动汽车充电技术
交流充电系统
GB/T交流双头充电枪，橙色直线型电缆，D型 GB/T交流双头充电枪，黑色直线型电缆，D型 GB/T交流双头充电枪，黑色直线型电缆
CP
N
L3
CC
L1
L2
PE
CP
N
L3
CC
L1
L2
PE
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products
技术数据 技术数据
16 A，单相 32 A，单相 16 A，3相 32 A，3相
16 A 32 A 16 A 32 A
1 1 3 3
250 V 250 V 440 V 440 V
GB/T 20234.2-2015 GB/T 20234.2-2015 GB/T 20234.2-2015 GB/T 20234.2-2015
模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B 模式3，方案B
-30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C -30 °C ... 50 °C
3 (L, N, PE) 3 (L, N, PE) 5 (L, NC1, NC2, N,
PE)
5 (L, NC1, NC2, N,
PE)
> 10000 > 10000 > 10000 > 10000
< 100 N < 100 N < 100 N < 100 N
IP55 IP55 IP55 IP55
IP54 IP54 IP54 IP54
直线 直线 直线 直线
5 m 5 m 5 m 5 m
10.2 mm ±0,3 mm 12.8 mm ±0.4 mm 12.8 mm ±0.4 mm 17 mm ±0.4 mm
3 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
3 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
5 x 2.5 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE
Reg.8789 class 5）
5 x 6.0 mm² +
1 x 0.5 mm²
(prEN 50620，VDE

符合性 CE CE
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
交流充电控制器，不带涂层的PCB
EV-CC-AC1-M3-CBC-SER-PCB 1622453 1
交流充电控制器，带涂层的PCB
EV-CC-AC1-M3-CBC-SER-PCB-XC-25 1627743 25
交流充电控制器，DIN导轨外壳
EV-CC-AC1-M3-CBC-SER-HS 1622452 1
763PHOENIX CONTACT
电动汽车充电技术
交流充电控制器
基本型交流充电控制器，
PCB，充电方式B
基本型交流充电控制器，
DIN导轨外壳，充电方式B
– 充电方式B
– 适用于欧洲或中国充电桩的充电点
– 齐全的配置选项
– 电流可调
– RS-485接口
�� ��
�
基本型交流充电控制器，
私用 （欧洲/中国）
宽度120 mm 宽度124 mm
技术数据 技术数据
数字量输入
输入数目 5 5
额定输入电流IN ≤  1 mA ≤  1 mA
额定输入电压UN 12 V 12 V
输入电压范围U1 0 V ... 3 V (关) 0 V ... 3 V (关)
输入电压范围U2 9 V ... 15 V (开) 9 V ... 15 V (开)
开关输出
充电接触器控制 继电器输出C1.2 继电器输出C1.2
最小通断容量 1500 VA 1500 VA
最大通断电流 6 A 6 A
最大通断电压 250 V AC (外部电源) 250 V AC (外部电源)
数字量输出
其他功能控制 4个数字量输出 4个数字量输出
最大输出电流 0.5 A (所有输出的总电流；内部供电)
0.6 A (每个输出；外部供电)
0.5 A (所有输出的总电流；内部供电)
0.6 A (每个输出；外部供电)
输出电压范围 5 V ... 30 V 5 V ... 30 V
数据接口
RS-485接口 RS-485 2线制 RS-485 2线制
连接方式 螺钉连接 螺钉连接
接口数 1 1
传输速度 9.6 kbps (标准产品) 9.6 kbps (标准产品)
9.6 kbps ... 19.2 kbps (可设置) 9.6 kbps ... 19.2 kbps (可设置)
协议 Modbus/RTU （从机） Modbus/RTU （从机）
设备电源
电源电压范围 100 V AC ... 240 V AC (额定电压范围) 100 V AC ... 240 V AC (额定电压范围)
标称功耗 < 1 W (空载) < 1 W (空载)
频率范围 50 Hz ... 60 Hz 50 Hz ... 60 Hz
一般参数
防护等级 IP00 IP20
电源故障时紧急释放 - -
环境温度 （工作） -35 °C ... 70 °C -35 °C ... 70 °C
标准/条例 IEC 61851-1 / GB/T 18487.1-2015 / SAE J1772 IEC 61851-1 / GB/T 18487.1-2015 / SAE J1772
尺寸 宽度/高度/深度 120 / 108 / 20 mm 124 / 128 / 64 mm
符合性／认证
符合性 CE CE
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
交流充电控制器，不带涂层的PCB
EV-CC-AC1-M3-CC-SER-PCB 1622460 1
交流充电控制器，带涂层的PCB
EV-CC-AC1-M3-CC-SER-PCB-XC-25X 1627742 25

符合性 CE CE
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
交流充电控制器，不带涂层的PCB
EV-CC-AC1-M3-CBC-SER-PCB-MSTB 1627353 1 EV-CC-AC1-M3-CC-SER-PCB-MSTB 1627367 1
765PHOENIX CONTACT
电动汽车充电技术
交流充电控制器
基本型交流充电控制器，
PCB，充电方式B，
带MSTB连接
基本型交流充电控制器，
PCB，充电方式C
带MSTB连接
– 充电方式B和C
– 可与实用的MSTB连接器连接
– 适用于欧洲或中国充电桩
– 齐全的配置选项
– 电流可调
– RS-485接口
基本型交流充电控制器，
私用 （欧洲/中国）
宽度122 mm 宽度143 mm
技术数据 技术数据
数字量输入
输入数目 2 2
额定输入电流IN ≤  1 mA ≤  1 mA
额定输入电压UN 12 V 12 V
输入电压范围U1 0 V ... 3 V (关) 0 V ... 3 V (关)
输入电压范围U2 9 V ... 15 V (开) 9 V ... 15 V (开)
开关输出
充电接触器控制 内置负载继电器 内置负载继电器
最小通断容量 9600 VA 9600 VA
最大通断电流 40 A 40 A
最大通断电压 240 V (内部电源) 240 V (内部电源)
数字量输出
其他功能控制 3个数字量输出，集电极开路 3个数字量输出，集电极开路
最大输出电流 30 mA 30 mA
输出电压范围 12 V 12 V
残余电流测量范围
额定频率 ≤  500 Hz ≤  500 Hz
电流测量范围 50 A (45 Hz ... 50 Hz) 50 A (45 Hz ... 50 Hz)
残余电流IΔn1 20 mA AC (UL2231-2, CCID20) 20 mA AC (UL2231-2, CCID20)
残余电流IΔn2 20 mA DC (UL2231-2, CCID20) 20 mA DC (UL2231-2, CCID20)
响应时间1 x IΔn < 10 ms < 10 ms
数据接口
RS-485接口 RS-485 2线制 RS-485 2线制
连接方式 直插式 直插式
接口数 1 1
传输速度 19200 kbps 19200 kbps
协议 Modbus/RTU （从机） Modbus/RTU （从机）
设备电源
电源电压范围 100 V AC ... 240 V AC (额定电压范围) 100 V AC ... 240 V AC (额定电压范围)
功耗 最大9.6 kW 最大9.6 kW
标称功耗 < 0.5 W (空载) < 0.5 W (空载)
频率范围 50 Hz ... 60 Hz 50 Hz ... 60 Hz
一般参数
防护等级 IP00 IP00
电源故障时紧急释放 - -
环境温度 （工作） -25 °C ... 50 °C -25 °C ... 50 °C
标准/条例 UL 2231 / UL 2594 UL 2231 / UL 2594
尺寸 宽度/高度/深度 122 / 227 / 63 mm 143 / 237 / 95 mm
符合性／认证
符合性 CE CE
认证 ETL认证 ETL认证
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
交流充电控制器，带涂层的PCB
EV-CC-AC1-L2-NAR-SER-PCB 1623656 1
交流充电控制器，DIN导轨外壳
EV-CC-AC1-L2-NAR-SER-HS 1627215 1

电缆颜色 黑色 -
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
家用充电套装
带交流充电线缆 EV-SET-T2AC-BAS-RCM1-20AC5MES 1628077 1
带交流供电插座 EV-SET-T2AC-BAS-RCM1-20ASE12 1628080 1
768 PHOENIX CONTACT
电动汽车充电技术
交流套装解决方案
带交流充电电缆的家用充电套装 带交流供电插座的家用充电套装
– 包含充电站组件
– 带一个充电点
– 私用
– 提供符合接线图的独立结构
– 充电站的安装说明中包括所需其他部
件 （充电电流接触器、安全设备）的
建议
��� ���私用充电套装 （EU）
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products
技术数据 技术数据
充电点数 2 2
充电点类型 交流充电线缆，带车辆插头、自由出线端、保护盖、空座 （空座） 交流供电插座，12 V电子锁，常闭式IP54铰链式保护盖
标准 IEC 62196-2 / IEC 61851-1 IEC 62196-2 / IEC 61851-1
充电标准 2类 2类
充电模式 模式3，方案B 模式3，方案C
充电电源 22 kW 22 kW
供电电压 400 V AC 400 V AC
接入电流 32 A 32 A
充电电流类型 3相交流 3相交流
充电控制器 高级型AC充电控制器 高级型AC充电控制器
电源故障时紧急释放 - 内置电子锁，用于断开供电插头和供电插座
剩余电流监测模块 双通道RCM 双通道RCM
有功功率测量模块 不包括 电能表
接线图 含E-Plan 含E-Plan
电缆长度 5.00 m 0.70 m
执行器电缆长度 - 0.50 m
电缆类型 直线 单线
电缆颜色 黑色 -
订货数据 订货数据
描述 型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
TWIN双充电套装
带交流充电线缆 EV-SET-T2AC-ADV-RCM2-32AC5MES 1628081 1
带充电桩供电插座 EV-SET-T2AC-ADV-RCM2-32ASE12 1628082 1
769PHOENIX CONTACT
电动汽车充电技术
交流套装解决方案
双交流充电枪套装 双交流充电枪套装，带交流供电插座